PAGE
2

	ПРОЕКТ

Вносится Мэром Северодвинска

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от

	№

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений и дополнения
в решение Муниципального Совета

Северодвинска от 16.02.2006 № 3

В связи с изменением состава административной комиссии муниципального образования  «Северодвинск», в  соответствии  с  областным  законом  от  13.02.2012           № 426-28-ОЗ «О внесении изменений и дополнений в отдельные областные законы» и областным  законом  от 19.12.2013 № 78-4-ОЗ «О внесении изменений и дополнений в отдельные областные законы» Совет депутатов Северодвинска
решил:

Внести  в  решение Муниципального Совета Северодвинска от  16.02.2006 № 3 (в редакции от 19.06.2013) «Об образовании административной комиссии муниципального образования «Северодвинск» следующие изменения и дополнение:
1.
В пункте 2:
1.1.
Прекратить полномочия председателя административной комиссии Шестакова Максима Николаевича.
1.2.
Назначить председателем административной комиссии Акинтьева Сергея Игоревича, начальника консультационно-экспертного отдела Правового управления Администрации Северодвинска.

1.3.
Назначить заместителем председателя административной комиссии Яковлева Александра Владимировича, главного специалиста-юрисконсульта консультационно-экспертного отдела Правового управления Администрации Северодвинска.
1.4.
Прекратить полномочия члена административной комиссии Журавлева Константина Юрьевича.
1.5.
Назначить членом административной комиссии Кукушкина Алексея Сергеевича, депутата Совета депутатов Северодвинска.

1.6.
Слово «Центра» заменить словом «отделения».
2.
В Приложении № 1:

2.1.
Пункты 1.5, 1.6 и 1.7, подпункт 3 пункта 2.4 исключить.
2.2.
Пункт 2.4 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:

«5) условия назначения членов Комиссии, пребывания в составе Комиссии, основания прекращения полномочий членов Комиссии, указанные в подпунктах 1-4 настоящего пункта, не распространяются на ответственных секретарей Комиссии, осуществляющих свою деятельность на постоянной оплачиваемой основе.

Порядок назначения ответственных секретарей Комиссии, осуществляющих свою деятельность на постоянной оплачиваемой основе, ограничения и основания прекращения полномочий указанных должностных лиц определяются законодательством о муниципальной службе.».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава

муниципального образования

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин

	Председатель Совета депутатов Северодвинска
	В.А. Мелехин